
                   

 

 

 

 

О нормативе стоимости одного квадратного 

метра общей площади жилья  по Урмар-

скому району на 2022  год" 

 

 

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных 

выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. N 1050 "О реализа-

ции отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспе-

чение доступным и комфортным жильем и коммунальным услугами граждан Российской 

Федерации", постановлением администрации Урмарского района от 03.07.2019 г. N 497 "Об 

утверждении муниципальной программы Урмарского района Чувашской Республики «Обес-

печение граждан в Урмарском районе доступным комфортным жильем», администрация 

Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить на 2022 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади 

жилья для расчета размера социальной выплаты по Урмарскому району при строительстве 

(приобретении) жилых помещений в многоквартирных домах, при строительстве (приобре-

тении) индивидуального жилого дома 30 000 ( тридцать тысяч) рублей. 

            2. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского района от 

21.02.2022 №235 "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья 

по Урмарскому району". 

            3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликова-

ния.  

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванова Наталия Геннадьевна 

8(835-44) 2-10-02 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.06.2022     №  723 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

16.06.2022   723 №  
Вâрмар  поселокê 

https://internet.garant.ru/#/document/12182235/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/12182235/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/42506868/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/48755982/entry/0

